
Szanowni Państwo, 
Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy,
Drogie Studentki i Drodzy Studenci,

pragnę Państwa poinformować, że zdecydowałem się kandydować 
w wyborach na stanowisko dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu 
Collegium Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy UMK 
w kadencji 2024-2028.
Podjęte przeze mnie wyzwanie nie jest łatwe, ale rozstrzygające było 
wsłuchanie się w Państwa głosy i okazane mi wsparcie. 
Zdaję sobie sprawę z ogromu czekających nas wyzwań, jednak jestem 
przekonany, że moje zaangażowanie i konsekwencja, przy wsparciu 
z Państwa strony , pozwolą nam sprostać tym wyzwaniom. Jestem gotowy na przyjęcie tej
wielkiej odpowiedzialności wobec całej Społeczności Wydziału.

Nasz Wydział to przede wszystkim ludzie - Pracownicy i Studenci wraz z ich różnorodnością,
to wartości akademickie, takie jak wolność uprawiania nauki, kształcenie młodych pokoleń
czy poszukiwanie prawdy. 
Nowoczesność i otwartość na zmieniającą się rzeczywistość, a zarazem uznanie dorobku
czcigodnych Poprzedników stanowią siłę napędową naszego Wydziału. 
Nasza wspólna praca przekłada się na jakość kształcenia, innowacyjność i rozwój naukowy.
Dlatego wsparcie indywidualnego rozwoju, zarówno w obszarze dydaktyki jaki i nauki, będzie
dla mnie celem strategicznym. Zamierzam podejmować szereg inicjatyw mających na celu
budowanie atmosfery sprzyjającej rozwojowi zawodowemu i osobistemu wszystkich grup
pracowniczych naszego Wydziału. 
Dynamika zmian cywilizacyjnych, silna konkurencja zewnętrzna oraz zmieniające się
oczekiwania Studentów i pracodawców skłaniają do ciągłego poszukiwania optymalnych
rozwiązań, które tym wyzwaniom sprostają. 
Wierzę, że otwartość, zarówno moja jak i całego mojego zespołu, chęć realnej współpracy 
z pozostałymi wydziałami Collegium Medicum oraz Kolegium Rektorskim UMK, pomogą 
w realizacji planów rozwoju Naszego Wydziału. 

Jestem przekonany, że wspólne budowanie zaufania, zaangażowanie i docenienie wszystkich
jest niezbędne, aby Wydział Nauk o Zdrowiu CM UMK był przestrzenią otwartą na zmiany,
realizującą potrzeby całej Naszej Społeczności. Wspólnie możemy wzmocnić przekonanie, że
nasz Wydział jest nie tylko miejscem pracy, ale również miejscem, w którym lubimy
przebywać, którego dobre imię i przyszłość stanowią dla nas istotną wartość.

Z takim przekonaniem proszę Państwa o zaufanie i poparcie.

ZAPRASZAM na spotkanie wyborcze ze mną i moim Zespołem w najbliższy poniedziałek, tj. 
13 maja 2024 r. godz. 12:30 za pośrednictwem platformy MSTeams. 
Link do spotkania wraz z programem wyborczym, zostaną Państwu wkrótce przesłane.
Tymczasem zapraszam do zadawania pytań: p.zalewski@cm.umk.pl 


